
1ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:00
1 121728 65 + ELZA BRAGA RIBEIRO** APCEF/MA 32.81 
2 111127 60 + ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 22.87 
3 118502 50 + CARMEM MARILIA VALE VERAS DA SILVA(APCEF/MA) ** APCEF/MA 21.36 
4 111490 55 + BARBARA SÁ (APCEF/MA) ** APCEF/MA 22.58 
5 111702 70 + CELIDA CORREA LAUANDE (APCEF/MA) ** APCEF/MA 26.87 
6 118280 45 + RAQUEL PINTO BASTOS(APCEF/MA) ** APCEF/MA 33.19 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:01
1 122739 45 + FERNANDA SILVA DE AZEVEDO OLIVEIRA** APCEF/MA 20.84 
2 118505 45 + CELIA REGINA DE JESUS MORAES (APCEF/MA) ** APCEF/MA 18.83 
3 122398 45 + ANNE KELLY BASTOS VEIGA** APCEF/MA 16.51 
4 112301 45 + DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO (APCEF/MA) ** APCEF/MA 18.06 
5 111168 45 + MÁCIA REJANE DE LIMA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 19.68 
6 113233 45 + MIMMA M. CORREA DE JESUS ** APCEF/MA 21.16 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:02
1 123657 35 + CAROLINA ROCHA E SILVA** LABF 25.00 
2 120921 35 + VANESSA SILVA DE SOUZA** APCEF/MA 17.74 
3 118983 40 + MARIA SILVA DA SILVA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 17.06 
4 115859 35 + ISABELLA GONÇALVES DE SÁ ** DM 17.19 
5 122870 40 + DALINAJARA FERREIRA BORGES** APCEF/MA 20.00 
6 121533 35 + DANIELLE SILVA PEREIRA** GOLFINHO 28.72 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:03
1 121759 30 + LEA RAFAELA REZENDE SALES** TCN MASTERS 26.86 
2 118287 30 + PRISCILLA GLAUCIELLE PINHEIRO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 23.39 
3 114275 30 + THALITA FERREIRA SILVA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 15.74 
4 122855 30 + CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** APCEF/MA 17.99 
5 119739 30 + TALYANA CRISTINE RIBEIRO CUTRIM ** APCEF/MA 25.34 
6 123668 30 + BIANCA EVANITA PIMENTA MENDES** LABF 27.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:04
1 122756 PRÉ THERESA RAQUEL CAMPOS DOS SANTOS** APCEF/MA 23.04 
2 120891 25 + JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA** GOLFINHO 18.82 
3 118290 25 + LETÍCIA MUNIZ DE ABREU MURAD (APCEF/MA) ** APCEF/MA 15.63 
4 122798 25 + RAIRA POMPEU DE SOUSA** APCEF/MA 16.12 
5 122444 PRÉ BARBARA FERNANDA RUBIM DA SILVA** APCEF/MA 21.79 
6 122740 PRÉ FERNANDA EMANUELLE ANDRADE FERREIRA** APCEF/MA 23.19 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:05
2 122741 PRÉ THAYANE GABRIELLE ANDRADE FERREIRA** APCEF/MA 19.28 
3 122430 PRÉ YAISSA LARISSA SANTOS MENDES** APCEF/MA 17.01 
4 121814 PRÉ HYASMIN GEORGINA GOMES DA SILVA** APCEF/MA 19.09 
5 122410 PRÉ ISABELLE NICOLE MORAES RIBEIRO** APCEF/MA 19.39 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:06
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Balizamento
III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
AABB - SÃO LUÍS/MA



2ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:06
1 123720 55 + MARCO AURELIO BARRETO MARQUES APCEF/MA 19.00 
2 112304 60 + DENILSON GOMES PRIVADO (APCEF/MA) ** APCEF/MA 18.83 
3 119644 65 + SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** APCEF/MA 16.36 
4 114225 55 + LUIS NASCIMENTO PEREIRA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 16.96 
5 119026 50 + PAULO CESAR MARTINS RIBEIRO (APCEF/MA) APCEF/MA 18.92 
6 122874 60 + JORGE NASCIMENTO CORDEIRO** APCEF/MA 28.52 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:07
1 119740 50 + CARLOS ALEX CORDEIRO AROUCHE ** MAC-NINA 18.00 
2 121766 45 + MARCELO SOARES DA SILVA** APCEF/MA 15.69 
3 118283 50 + ANTONIO JOAQUIM ABREU OLIVEIRA(APCEF/MA) ** APCEF/MA 13.53 
4 121757 50 + GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA** GOLFINHO 15.20 
5 114485 45 + BRUNO CALDAS FERNANDES(APCEF/MA) ** APCEF/MA 16.78 
6 121803 45 + FRANCISCO XAVIER GOMES JÚNIOR** AORE/24° BIS 20.89 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:08
1 117665 40 + LUIZ PAULO MOURA LIMA ** APCEF/MA 17.35 
2 118234 45 + REGINALDO BORDALO MARTINS ** AORE/24° BIS 15.43 
3 114770 45 + JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE ** TCN MASTERS 14.92 
4 111659 45 + ACHYLLES DE BRITO COSTA ** MAC-NINA 15.21 
5 119009 45 + DARIO ANDRE CUTRIM CASTRO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 15.63 
6 122402 40 + MARCO AURELIO SIMOES COELHO** APCEF/MA 17.45 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:09
1 111156 40 + RAFAEL CAMPOS QUEVEDO (APCEF/MA) ** APCEF/MA 14.81 
2 119278 35 + CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** APCEF/MA 14.56 
3 112660 40 + ANDRÉ WILLIAM VILA NOVA ** APCEF/MA 14.26 
4 110753 40 + PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** GOLFINHO 14.34 
5 116216 40 + JUAREZ ARAUJO PAVÃO FILHO ** AQUAFIT-AABB/MA 14.76 
6 123677 35 + DANILO LINHARES BELFORT APCEF/MA 16.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:10
1 118004 35 + ARIOSVALDO  CAMPOS DA SILVA JÚNIOR ** AORE/24° BIS 14.23 
2 118994 35 + VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA** TCN MASTERS 13.34 
3 118662 35 + CALEBE BRITO RAMOS ** TCN MASTERS 13.30 
4 111656 35 + REINDEL GOMES JUNIOR** GOLFINHO 13.33 
5 123721 35 + LUCIANO ROCHA DE LUCENA APCEF/MA 14.00 
6 122757 30 + CAYO YTALO MORAES** APCEF/MA 18.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:11
1 111122 30 + ANDRE ANDRADE MELLO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 16.30 
2 113284 30 + SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA ** TCN MASTERS 14.32 
3 122823 30 + MICHEL CLIFFORD SILVA DOS SANTOS** APCEF/MA 13.84 
4 117683 30 + ANNDREY RICARDO COSTA MACÊDO ** TCN MASTERS 14.00 
5 121760 25 + YURI LUIS PINHEIRO CANTANHEDE** TCN MASTERS 15.05 
6 118709 30 + RAMON DIEGO LIMA ALENCAR ** AORE/24° BIS 17.44 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:12
1 119051 PRÉ JOSÉ DE RIBAMAR SILVA ALMEIDA ** TCN MASTERS 15.47 
2 110762 25 + YVES CARVALHAL CAVALCANTE (APCEF/MA) ** APCEF/MA 14.43 
3 113289 25 + AMÓS OLIVEIRA DA SILVA** AQUAFIT-AABB/MA 13.13 
4 119738 PRÉ ALEXSON VIEIRA SILVA ** APCEF/MA 13.77 
5 122452 PRÉ JOAO MARCELO AMARAL RUBIM** APCEF/MA 15.27 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:13

2 de 10Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 27/08/2022, 00:21:35

ABMN Competição 2.53 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Balizamento
III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
AABB - SÃO LUÍS/MA



3ª PROVA - 25 METROS PEITO FEMININO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:13
1 122739 45 + FERNANDA SILVA DE AZEVEDO OLIVEIRA** APCEF/MA 32.39 
2 118549 40 + JAMILLY CAMPOS DE OLIVEIRA ** APCEF/MA 27.84 
3 112301 45 + DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO (APCEF/MA) ** APCEF/MA 24.62 
4 118589 45 + KARINA FERREIRA PEREIRA(APCEF/MA) ** APCEF/MA 25.16 
5 113644 35 + JANDIACIARA RABELO GARCEZ(APCEF/MA) ** APCEF/MA 29.33 
6 111704 60 + ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD (APCEF/MA) ** APCEF/MA 35.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:14
1 120921 35 + VANESSA SILVA DE SOUZA** APCEF/MA 29.14 
2 122400 PRÉ GABRIELLA CRISTINA NOGUEIRA HERNANDEZ** APCEF/MA 23.60 
3 114275 30 + THALITA FERREIRA SILVA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 20.14 
4 122430 PRÉ YAISSA LARISSA SANTOS MENDES** APCEF/MA 21.56 
5 122410 PRÉ ISABELLE NICOLE MORAES RIBEIRO** APCEF/MA 27.31 
6 121759 30 + LEA RAFAELA REZENDE SALES** TCN MASTERS 35.89 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:15
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Balizamento
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4ª PROVA - 25 METROS PEITO MASCULINO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:15
1 114596 55 + MARIVALDO VENCESLAU SOUZA FURTADO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 25.84 
2 119028 50 + MARCOS AURÉLIO MORAES CUTRIM ** APCEF/MA 24.57 
3 121766 45 + MARCELO SOARES DA SILVA** APCEF/MA 21.55 
4 118003 55 + ALBÉRICO DE BARROS SOUZA CORREIA ** AORE/24° BIS 23.47 
5 119740 50 + CARLOS ALEX CORDEIRO AROUCHE ** MAC-NINA 25.00 
6 112304 60 + DENILSON GOMES PRIVADO (APCEF/MA) ** APCEF/MA 29.74 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:16
1 118234 45 + REGINALDO BORDALO MARTINS ** AORE/24° BIS 20.19 
2 122704 40 + FELIPE RUZO MACEDO TORRES** TCN MASTERS 18.94 
3 115425 45 + ALEXSANDRO RAHBANI ARAGÃO FEIJÓ ** TCN MASTERS 18.29 
4 112660 40 + ANDRÉ WILLIAM VILA NOVA ** APCEF/MA 18.71 
5 111156 40 + RAFAEL CAMPOS QUEVEDO (APCEF/MA) ** APCEF/MA 19.83 
6 114485 45 + BRUNO CALDAS FERNANDES(APCEF/MA) ** APCEF/MA 20.61 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:17
1 110762 25 + YVES CARVALHAL CAVALCANTE (APCEF/MA) ** APCEF/MA 20.00 
2 118662 35 + CALEBE BRITO RAMOS ** TCN MASTERS 18.75 
3 113284 30 + SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA ** TCN MASTERS 18.33 
4 111656 35 + REINDEL GOMES JUNIOR** GOLFINHO 18.51 
5 122823 30 + MICHEL CLIFFORD SILVA DOS SANTOS** APCEF/MA 19.02 
6 111122 30 + ANDRE ANDRADE MELLO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 22.05 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:18
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Balizamento
III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
AABB - SÃO LUÍS/MA



5ª PROVA - 25 METROS COSTAS FEMININO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:18
1 119818 50 + THELMA AZEVEDO ** APCEF/MA 31.92 
2 118279 45 + WANCLEIDE LIMA MORENO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 27.55 
3 111168 45 + MÁCIA REJANE DE LIMA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 25.26 
4 118589 45 + KARINA FERREIRA PEREIRA(APCEF/MA) ** APCEF/MA 26.01 
5 111127 60 + ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 30.02 
6 121728 65 + ELZA BRAGA RIBEIRO** APCEF/MA 44.68 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:20
2 118505 45 + CELIA REGINA DE JESUS MORAES (APCEF/MA) ** APCEF/MA 24.06 
3 118549 40 + JAMILLY CAMPOS DE OLIVEIRA ** APCEF/MA 22.13 
4 122870 40 + DALINAJARA FERREIRA BORGES** APCEF/MA 23.59 
5 113644 35 + JANDIACIARA RABELO GARCEZ(APCEF/MA) ** APCEF/MA 29.26 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:21
1 122740 PRÉ FERNANDA EMANUELLE ANDRADE FERREIRA** APCEF/MA 29.71 
2 119719 35 + ANDREA REIS FERNANDES ** APCEF/MA 24.00 
3 122798 25 + RAIRA POMPEU DE SOUSA** APCEF/MA 19.63 
4 115859 35 + ISABELLA GONÇALVES DE SÁ ** DM 21.10 
5 120891 25 + JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA** GOLFINHO 24.34 
6 119739 30 + TALYANA CRISTINE RIBEIRO CUTRIM ** APCEF/MA 29.95 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:22
2 122741 PRÉ THAYANE GABRIELLE ANDRADE FERREIRA** APCEF/MA 26.26 
3 122400 PRÉ GABRIELLA CRISTINA NOGUEIRA HERNANDEZ** APCEF/MA 21.57 
4 121814 PRÉ HYASMIN GEORGINA GOMES DA SILVA** APCEF/MA 24.46 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:23
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III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
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6ª PROVA - 25 METROS COSTAS MASCULINO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:23
1 111104 45 + ROGERIO CORREA LEMOS(APCEF/MA) ** APCEF/MA 26.29 
2 119009 45 + DARIO ANDRE CUTRIM CASTRO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 24.96 
3 118283 50 + ANTONIO JOAQUIM ABREU OLIVEIRA(APCEF/MA) ** APCEF/MA 18.10 
4 119644 65 + SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** APCEF/MA 22.19 
5 118003 55 + ALBÉRICO DE BARROS SOUZA CORREIA ** AORE/24° BIS 26.24 
6 121803 45 + FRANCISCO XAVIER GOMES JÚNIOR** AORE/24° BIS 27.72 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:24
1 121683 40 + RODRIGO DE MELO FERREIRA** APCEF/MA 23.29 
2 115425 45 + ALEXSANDRO RAHBANI ARAGÃO FEIJÓ ** TCN MASTERS 20.40 
3 114869 45 + CHARLES FERREIRA GUEDES** TCN MASTERS 17.30 
4 117665 40 + LUIZ PAULO MOURA LIMA ** APCEF/MA 20.00 
5 119278 35 + CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** APCEF/MA 20.70 
6 122402 40 + MARCO AURELIO SIMOES COELHO** APCEF/MA 30.71 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:25
2 119051 PRÉ JOSÉ DE RIBAMAR SILVA ALMEIDA ** TCN MASTERS 20.24 
3 123677 35 + DANILO LINHARES BELFORT APCEF/MA 18.00 
4 111683 30 + BRUNO ANDERSON LIMA COSTA ** TCN MASTERS 18.11 
5 121741 30 + HARRISON ALVES ARAUJO** APCEF/MA 26.30 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:26
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Balizamento
III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
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7ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:26
1 119818 50 + THELMA AZEVEDO ** APCEF/MA 28.09 
2 111490 55 + BARBARA SÁ (APCEF/MA) ** APCEF/MA 25.38 
3 122398 45 + ANNE KELLY BASTOS VEIGA** APCEF/MA 19.07 
4 118983 40 + MARIA SILVA DA SILVA (APCEF/MA) ** APCEF/MA 20.90 
5 118279 45 + WANCLEIDE LIMA MORENO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 27.22 
6 111704 60 + ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD (APCEF/MA) ** APCEF/MA 41.60 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:28
2 122756 PRÉ THERESA RAQUEL CAMPOS DOS SANTOS** APCEF/MA 37.27 
3 118290 25 + LETÍCIA MUNIZ DE ABREU MURAD (APCEF/MA) ** APCEF/MA 17.71 
4 119719 35 + ANDREA REIS FERNANDES ** APCEF/MA 22.64 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:29
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Balizamento
III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
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8ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:29
1 111104 45 + ROGERIO CORREA LEMOS(APCEF/MA) ** APCEF/MA 24.82 
2 121757 50 + GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA** GOLFINHO 18.65 
3 114869 45 + CHARLES FERREIRA GUEDES** TCN MASTERS 15.51 
4 114770 45 + JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE ** TCN MASTERS 18.20 
5 111659 45 + ACHYLLES DE BRITO COSTA ** MAC-NINA 20.57 
6 114596 55 + MARIVALDO VENCESLAU SOUZA FURTADO(APCEF/MA) ** APCEF/MA 32.51 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:30
1 116216 40 + JUAREZ ARAUJO PAVÃO FILHO ** AQUAFIT-AABB/MA 16.71 
2 110753 40 + PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** GOLFINHO 16.03 
3 123721 35 + LUCIANO ROCHA DE LUCENA APCEF/MA 15.00 
4 122704 40 + FELIPE RUZO MACEDO TORRES** TCN MASTERS 15.93 
5 118004 35 + ARIOSVALDO  CAMPOS DA SILVA JÚNIOR ** AORE/24° BIS 16.16 
6 121683 40 + RODRIGO DE MELO FERREIRA** APCEF/MA 19.39 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:31
1 121741 30 + HARRISON ALVES ARAUJO** APCEF/MA 21.66 
2 111683 30 + BRUNO ANDERSON LIMA COSTA ** TCN MASTERS 15.09 
3 118994 35 + VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA** TCN MASTERS 13.79 
4 117683 30 + ANNDREY RICARDO COSTA MACÊDO ** TCN MASTERS 14.55 
5 113289 25 + AMÓS OLIVEIRA DA SILVA** AQUAFIT-AABB/MA 15.56 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:32
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Balizamento
III ETAPA DO CIRCUITO MARANHENSE DE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2022	
III TROFÉU AQUAFIT DE NATAÇÃO MASTER
04/09/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
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9ª PROVA - REVEZAMENTO 4x25 METROS LIVRE FEMININO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:32
1 240 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

"A"
APCEF/MA 1:00.00 

121728 ELZA BRAGA RIBEIRO**
111702 CELIDA CORREA LAUANDE (APCEF/MA) **
111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD (APCEF/MA) **
118983 MARIA SILVA DA SILVA (APCEF/MA) **

2 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:00.00 

118502 CARMEM MARILIA VALE VERAS DA SILVA(APCEF/MA) **
113233 MIMMA M. CORREA DE JESUS **
111168 MÁCIA REJANE DE LIMA (APCEF/MA) **
111127 ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA (APCEF/MA) **

3 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:00.00 

122398 ANNE KELLY BASTOS VEIGA**
122739 FERNANDA SILVA DE AZEVEDO OLIVEIRA**
119818 THELMA AZEVEDO **
111490 BARBARA SÁ (APCEF/MA) **

4 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:00.00 

118505 CELIA REGINA DE JESUS MORAES (APCEF/MA) **
118589 KARINA FERREIRA PEREIRA(APCEF/MA) **
118279 WANCLEIDE LIMA MORENO(APCEF/MA) **
118280 RAQUEL PINTO BASTOS(APCEF/MA) **

5 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:00.00 

112301 DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO (APCEF/MA) **
118549 JAMILLY CAMPOS DE OLIVEIRA **
122870 DALINAJARA FERREIRA BORGES**
113644 JANDIACIARA RABELO GARCEZ(APCEF/MA) **

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:34
1 120 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

"A"
APCEF/MA 1:00.00 

114275 THALITA FERREIRA SILVA (APCEF/MA) **
119719 ANDREA REIS FERNANDES **
120921 VANESSA SILVA DE SOUZA**
119739 TALYANA CRISTINE RIBEIRO CUTRIM **

2 100 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:00.00 

118290 LETÍCIA MUNIZ DE ABREU MURAD (APCEF/MA) **
122798 RAIRA POMPEU DE SOUSA**
122855 CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO**
118287 PRISCILLA GLAUCIELLE PINHEIRO(APCEF/MA) **

3 80 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:00.00 

122430 YAISSA LARISSA SANTOS MENDES**
121814 HYASMIN GEORGINA GOMES DA SILVA**
122410 ISABELLE NICOLE MORAES RIBEIRO**
122444 BARBARA FERNANDA RUBIM DA SILVA**

4 80 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:00.00 

122740 FERNANDA EMANUELLE ANDRADE FERREIRA**
122741 THAYANE GABRIELLE ANDRADE FERREIRA**
122756 THERESA RAQUEL CAMPOS DOS SANTOS**
122400 GABRIELLA CRISTINA NOGUEIRA HERNANDEZ**

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:36
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10ª PROVA - REVEZAMENTO 4x25 METROS LIVRE MASCULINO (04/09/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:32
1 240 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

"A"
APCEF/MA 1:00.00 

119026 PAULO CESAR MARTINS RIBEIRO (APCEF/MA)
112304 DENILSON GOMES PRIVADO (APCEF/MA) **
119644 SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO **
122874 JORGE NASCIMENTO CORDEIRO**

2 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:00.00 

118283 ANTONIO JOAQUIM ABREU OLIVEIRA(APCEF/MA) **
114225 LUIS NASCIMENTO PEREIRA (APCEF/MA) **
123720 MARCO AURELIO BARRETO MARQUES
122757 CAYO YTALO MORAES**

3 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:00.00 

119028 MARCOS AURÉLIO MORAES CUTRIM **
114596 MARIVALDO VENCESLAU SOUZA FURTADO(APCEF/MA) **
114485 BRUNO CALDAS FERNANDES(APCEF/MA) **
119009 DARIO ANDRE CUTRIM CASTRO(APCEF/MA) **

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:34
2 160 + TEAM CAVEIRA NATAÇÃO MASTERS "A" TCN MASTERS 56.13 

118994 VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA**
114770 JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE **
114869 CHARLES FERREIRA GUEDES**
115425 ALEXSANDRO RAHBANI ARAGÃO FEIJÓ **

3 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 58.00 

121766 MARCELO SOARES DA SILVA**
111156 RAFAEL CAMPOS QUEVEDO (APCEF/MA) **
111122 ANDRE ANDRADE MELLO(APCEF/MA) **
122402 MARCO AURELIO SIMOES COELHO**

4 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 58.00 

119278 CAIO FERNANDO SILVA E SILVA **
117665 LUIZ PAULO MOURA LIMA **
111104 ROGERIO CORREA LEMOS(APCEF/MA) **
121683 RODRIGO DE MELO FERREIRA**

6 160 + ESCOLA DE NATAÇÃO GOLFINHO "A" GOLFINHO 1:00.00 
121757 GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA**
110753 PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) **
111656 REINDEL GOMES JUNIOR**
121540 PEDRO HENRIQUE AROUCHA PESTANA**

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:36
2 120 + TEAM CAVEIRA NATAÇÃO MASTERS "A" TCN MASTERS 56.13 

118662 CALEBE BRITO RAMOS **
111683 BRUNO ANDERSON LIMA COSTA **
117683 ANNDREY RICARDO COSTA MACÊDO **
122704 FELIPE RUZO MACEDO TORRES**

3 120 + TEAM CAVEIRA NATAÇÃO MASTERS "B" TCN MASTERS 56.13 
119005 GUSTAVO MENEZES ROCHA**
113284 SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA **
118263 MICKSON SILVA GUEDES **
121760 YURI LUIS PINHEIRO CANTANHEDE**

4 120 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 55.00 

122823 MICHEL CLIFFORD SILVA DOS SANTOS**
110762 YVES CARVALHAL CAVALCANTE (APCEF/MA) **
123721 LUCIANO ROCHA DE LUCENA
112660 ANDRÉ WILLIAM VILA NOVA **

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:38
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